
Förtydliganden kring punkter på bildspelet.  
Bild 1: Välkommen  

Bild 2: Träningar.  

Bild 3: Truppen 24/25 

Bild 4: Information 
Instagram, troligtvis kan vi ärva förra årets a-flick konto och köra vidare på det. Någon form av 
Instagram är roligt att driva.  
Supertext, återbud till träning. Återbud till match vill vi ha direkt till oss ledare.  
Hemsidan är vår främsta informationskanal för att sprida information.  

Bild 5: Övrigt  
Seriestarten brukar vara i månadsskiftet september/oktober.  

Speltid för alla som tränar. Tjejerna behöver träna handboll 2 dagar i veckan för att hålla fysiskt 
men också för att kunna hänga med i olika spel och kombinationer man gör på planen. Vi vill 
givetvis att man kombinerar sporter, här har vi ledare en dialog om träningsupplägget med varje 
enskilt individ för att få till ett bra upplägg.  
Vi har full förståelse för att man kan behöva lämna återbud för att man behöver plugga. Skolan går 
först.  

Bild 6: Serien 24/25.  
Såhär ser lottningen ut. 
Alla matcher är singelmatcher. Matchtid 2x25min.  

Bild 7: USM 24/25 
Första steget hemma, spelas 28-29 september. Skillnad för -09 är att man nu inte är garanterade 4 
steg utan man spelar steg 1. Blir man 1:a eller 2:a i gruppen går man vidare direkt till steg 3. 
Kommer man på någon annan placering i gruppen går man vidare till steg 2 och får chansen att 
därifrån ta sig till steg 3. Totalt finns 5 steg men här står bara de 3 första stegen.  

Laget tas ut enligt träningsflit, bäst för dagen samt position. Denna helgen vill vi se att alla tjejer 
sluter upp då alla är en del av laget oavsett om man spelar på planen eller hejar fram sina kompisar. 
Vi gör det här tillsammans då vi är ett lag.  

På föräldramötet bestämdes det att vi har ett nytt föräldramöte kring USM steg 1 den 16/9 (helgen 
efter Örebro cupen) kl 19.30. Här fyller vi i arbetsfördelningen över helgen. Kommer man inte får 
man ta pass som blir över helt enkelt, vi behöver att alla föräldrar ställer upp denna helgen oavsett 
om ens dotter spelar eller inte.  

Bild 8: Cuper 24/25 
Örebro cup - spelas i Lindesberg som vi tidigare meddelat. Spelschemat är inte publicerat så vi kan 
inte ge någon information ännu. Tjejerna kommer att sova på en skola samt spela sina matcher i 
Lindesberg.  



Vi är anmälda till Hallbybollen, också två lag.  

Vi hoppas på Vänerbollen och har funderingar på Rödspättecup i Fredrikshamn men ännu inte 
bestämt.  

Bild 9: Försäljning 
Newbody försäljningen startar idag 28/9.  

Bild 10:  
Kiosk under säsongen? - Upp till er föräldrar om ni orkar driva den vid hemmamatcher.  

Lagkassor: -08 och -09 har samlat in till separata kassor tidigare. -08or har använt större delen 
under förra säsongen medan -09 har en del. Dessa får de använda till sina spelare på det sätt som 
passar. Nu vid en ny säsong startar vi också en gemensam lagkassa där försäljning, kiosk, USM-
pengar kommer in och kan användas på olika sätt under säsongen till alla i a-flick.  

Dömning: Alla tjejer kommer döma under året. -09 behöver gå en domarkurs innan de får döma. Ca 
2-3 tillfällen får man döma. De får ingen ersättning för detta.  

Sekretariatet Profixio: Vi ska försöka få till ett till utbildningstillfälle kring detta för er som ännu 
inte gått eller som behöva fräscha upp minnet. Vi kan inte gå genom en hel säsong med bara några 
få som sitter hela tiden. Är man osäker så finns det några som är vana och då kan vi försöka att de 
får sitta tillsammans så att alla lär sig.  

Körning till matcher: Utifrån överenskommelse på föräldramötet ordnar vi med ett körschema till 
matcherna som är längre bort. Vi räknar med att vi kommer behöva ca 4 bilar/match och den som 
kör har 4 platser i sin bil. Då får vi med alla spelare och ledare. Till matcherna i närheten (skara, 
Skövde, country osv) gör vi inget körschema till utan där hoppas vi att så många som möjligt åker 
med så vi får en stor hejarklack!  

Frågor? Hör av er!  


